SEHmENSRTELII3EFEF1IBHFERBAEA

- BRERFEZHNEERSR :

REMERBAERTSLEHEEBIENNE - FHEENREE  HEEEAMRE -
BEMAREYRYZERENREEE  TEBTE ET% UESRENRE - XEERE &
TRFE - BEREE - EmHE - BRSRSHZE -

- R ;

(—) HEHZR . LAREIERIEHR -
() HERE . 28E ERH12:00 (FRXKREEME )-
(=) HEARA :

gy | BEOE—TR . _EE @R
| PREESASR (REREXEANBASHASREREL )

KR | B BEHE2HKR

Am | SBEEIRIAMEAUAFESAEIR)

AR

(—) BJELL "HR ) REAI ( K?ﬁa’“EluT%) EBERRIEE(MER—);, —8BR113F
8H30HEI4F1R17H(ECEER LFER) - IEJEERETK - NFJBELAE
TEZIRE . B GETEHREEHREREM - HItHE %F%Dﬂﬂﬁ’ﬁﬁz\

BEHEE ﬁmxngﬁLﬁﬁ%

() 113BFEFIEBHHEER1II3FESA30H(R)E114F1H1I7H(HR)LE - BAE—Z8
BRI UEREMHEHHGE  S5tHERIBX BT/ ISHXT70TT
=6,8607T/A -

(=) HDJ%%@W’_HHLH}JHE REBIE - BEEHRENRBHARABIE - MIERTE -
BHUMRABEN - REB15H~20BTF A "FEMIEBEak. (MXRT)
EREBRERERFEEE  UEREFELMAEARNIER  SSHIE] REEZIRR

RAIHEMBRIIEEZURABRAENFILEEE  KAEYEZFBRATERE -

() MERINBS AR OPBEEHIESE - FR7AR(LEMH) Tl BE (UNER= )
RIBHREDPHFE  BATFERE -

(H) BRERERINOMINEEE - EFWIEMN—RER(NFIEZFIEZEHRK - BF]EE
I EBHR)BEREEEE A SHFEHNEE -

© BER)BEAST

(—) AEERKREREREMIA EERETFEMBZR(BERRFLN1IIZE
9H2H12:30RI A RIBF EHERETEAR) - RIKIEERIF=—BEWE -

(=) & - REESBHLUME-RBIR - B ENAEZEEBEEEENE - &%E
® ERTELMEAETEESMHENRESS

(=) WEREFEEPFEMERD)  LWHARFETE  E%ER - @%%*ﬁ%‘t% ar
500 - EHRBIBEHMEUERSIVEE - £REMSEES00ATNE - BEE
ISR LM RRE -




A - I ITmiTRE

BRE

bEER -

FERNRETE

XEEERREERERBEEFRABESNRT

BB

FRPT"V"

LIV ER

JBES

e

B E

BR E92)

11382 F FEHEEHG6,8607T5]

BT

BB

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

I EANBAET

et

_ A MREEMHEET 7T EH3

R

=

SBRIERC :

1LEEREHNRII3FESH21H12:00R1#EIEHE BRI EAR -

2RI EL

598K - BE6,86070 - MHKBUHAERHIF=

BEWE -

3.ﬁA7JI] REEZSSHLIPE—RBIR -

BERELMEETEEHAVREDHR

BB N2 EREHEANE -

- ABHTERTERA

g ans
AH AT

R A -

Py

ZEE -

£



Mk =

: i%%g?‘r% =y

e

TEABY ER TR Y

FL& ved & B
R B e e3T R p g

iR B
(F4-* % p )

w2l oy
SR P

REHED L o p AT

Fiwa+ 1 15-20p ¢ =12:30 % o % Biedep 0]

K ArITR W UPEE - 5o
% FrEirSMy o TRERMEYFLE R E RS o
s vy




i 2T AR BRI Y
P KL LB PR | A
il ;%— A

w T %ﬁ_;ﬁ 'é/’l"\;ﬁ Yo HnBL =+ ’}}ﬁ

(E#E L)

Spdzigp P | p # t P 1 P(FRITPATDRED  LBH 71 3%)
* =

oM
R |

O O OF s OrF/#&F [ 4
(=@ dm(Rkp Pt _E * 7)

(a|ls
ol [T
Pal

FE(EEOE || #FFF 8 ¢ R R 8 Firi iz ¥R R
& (Grasate = (X BFEpEA 4 g)
AL EH)
AEEPR Y
& 5 p

| LRI DS RPRS  FLiE) -

#ix

Lo R3F 70 BA BB G U (BR R 33D ) BRIV A ANY AN AR
A AP e

2?%@$*?%@%’£§$Wﬁﬂk%“%“‘WS%B %dﬁwégﬁﬂéﬁglﬂﬁﬁo

BRAKEANBEAVHLE P BN ABRTA B R A FA R LS AL oy i
%Mﬁd;%ﬁﬁ%éﬁ

4. F‘H’jr}kﬁl ?Is #Fl I\Eﬁ} %L%‘fiﬁ‘ﬁ“iﬁuéfﬁ N =2 A ;%‘fiﬁ-jﬁ%lﬁ*%‘ffl» ?f"i_@.’*é%‘
Eﬂ;‘dﬁ;?bgk"gai’\?"i-y_ﬂi#i ;%—;%ZK%;?}:??O

5@5 i‘llxg‘?’\?' ’i-ﬂk/(% d’EH‘E’,j\T—;;L 1£rgE€§AL+Eg.§ZjK ’E—%—"E’J—%E;_‘EEAP\?" f:’jig’.ﬁ'/,é\
#FEE o RS wEEIF o

)

)
=9

‘u

B A2k B AF R A RRE

SMMAVIRTT R TR ~ 21710H -~ IRIR ~ P&

(FRRBEUEBNEIEEHBTE)




® FREBMNE :

LEARSZER - &K - 2Fk - BRIREARE

2L SR F
& THRERBIR

~N
J

FRIREH3E LIFEA E%ﬁﬂ%‘}%ﬁ—ﬁé\

SH - BEZ (Bl : 11253870 EE EHACR g .
S RSN AEE —112F381H)%EMHE PIER AR
&, mErHEmN3ACR EhEE @E%( EEES . ML ANIRTTES

%@%Eg;ﬁﬁ%ﬂ% 18 = BB EEBRERE ERRS SIS I
L R IAXTA °

ﬁEEE'uEJSEé MR )

AREEEIETIER N ((mommm )
A (Bl ;112 % 3 7 BARHR R

{Ex F

= (R mEgES \ B SEYRER
AABBE 7EE' ﬂggﬂegaﬁ SIY 1 EH S e
AT EREE RS et e )75 PR ER R AR S (5

3= ARITIRE -
FEE®R - WEH 1EK|:§ R
@%E%ﬁi}ﬁﬁ]%ﬁﬂqa EE:E A5 A 231

EREN . MEEHEE
H_EF9:007155EME

EAEmET AR - L ) \ Gz ) ﬁémﬁﬁﬁﬂi/
3.ERENE/MAEEEE
BI85 — A S M4 4 (s )
BEBRE REER AT HAPRAYSE AR R S BB R (B i
A7 TR (B : 2 O A ARE /A B/ L Kl 2075 e
112(F3F7AEEE % BEBEBERETMATES NRATES .
FER 11242521 H Ai) HEHEE - MAEBRATRD L eith Ay
EARE2H BE - Ki’?pgg’%ﬁ ;
\ 3 T

ARERERRABEERE - RB/RTHUREFE  QE

ARE - BFRERHBEBUTS HEER



i ow

DRI

FAF T AR H

FER®

E I EEE LY

B 5L

FILi ot g iy

¥ | £

R p Y| BE R

o~
Ay

0
SE

©O© 0N O lw (N |-

[EEN
o

[EEY
[EEY

[EEN
N

[EEN
w

[EEN
M~

[EEN
(S

[EEN
[op}

[EEN
\‘

[EEN
(o]

[EEN
O

N
o

N
[

N
N

N
w

N
N

(r2FR e a B e 4e01,2,3..)

A EGHERY ¢ A

21
fia

(S




